
UCHWAŁA NR 173/XIX/2020 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie zmiany prawa miejscowego w celu utworzenia bezpłatnego 
miejsca parkingowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018r. 
poz. 870) Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje: 

§ 1.   Po rozpatrzeniu petycji z dnia 6 grudnia 2019r.złożonej przez Panią Renatę Sutor w zakresie zmiany 
przepisów prawa miejscowego odnośnie utworzenia w każdej Gminie bezpłatnych miejsc parkingowych, 
przekazaną do Rady Gminy w Konopiskach przez Radę Powiatu Częstochowskiego w dniu 14 lutego 2020r., 
petycję uznaje się za bezzasadną. 

§ 2.  Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Konopiska do zawiadomienia wnoszacego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

Id: FFDB3E4E-09C0-44E2-9423-99068EECD212. Podpisany Strona 1




